

Servicio de Personal de Administración y Servicios

Ref.: L-PROI-E12

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA POR LA QUE SE PONE FIN AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE ANEXOS A LAS LISTAS OFICIALES DE SUSTITUCIÓN DE LAS CATEGORÍAS DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN CLASIFICACIÓN Y REPARTO Y CLASIFICACIÓN Y REPARTO CON VEHÍCULO, AMBAS DE GRUPO III, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA DE 2 DE FEBRERO DE 2018.

Una vez hechos públicos los Acuerdos del Tribunal de Valoración con las relaciones de aspirantes que conforman las listas de sustitución para las categorías de Técnico/a Especialista de Clasificación y Reparto y Clasificación y Reparto en Vehículo, convocadas por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Granada de 2 de febrero de 2018, ESTA GERENCIA, en virtud de las competencias que, por delegación de la Sra. Rectora de fecha 2 de octubre de 2015 (BOJA núm. 197 de 8-10-2015), atribuyen a la Gerente la Jefatura del Personal de Administración y Servicios, en el día de la fecha, HA RESUELTO:

PRIMERO: Declarar finalizado el citado proceso selectivo.

SEGUNDO: De conformidad con las bases de la convocatoria y lo establecido en el Acuerdo para la creación de listas de sustituciones entre el personal laboral fijo de 4 de marzo de 2009, disponer que ambos anexos publicados entrarán en funcionamiento a partir del día 12 de septiembre de 2018.

TERCERO: Hacer pública esta Resolución en el tablón de anuncios y en la web del Servicio de Personal de Administración y Servicios.





Servicio de Personal de Administración y Servicios

ANEXO II

ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE
1	MEDINA CANO, LUIS
2	ALBILLO HURTADO, JULIAN
3	ROCA BARRILAO, FRANCISCO JOSE
4	LOPEZ ORTEGA, ISIDRO EVARISTO
5	MARTINEZ ORTEGA, BENITO
6	VICO RODRIGUEZ, GUILLERMO LUIS